

कार्यकारी अभियंता का कार्यालय
हॉर्टिकल्चर सिविल डिविजन 2 / डीडीए / सीबीडी, शाहदरा,
दिल्ली-110,032

No.F.11 (08) EE / HCD-2 / DDA / 2020-21 / 389

दिनांक 21.09.2020

सेवा,

एम / एस एम एसोसिएट्स,
दुकान नं .3, गोपी नाथ बाग़, र,
दिल्ली कैंट -110010।

अभी: मौजूदा पार्को का उन्नयन और धुनिकीकरण

SH: पूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशन द्वारा पार्क का कायाकल्प पूर्वनिर्मित पैकेज्ड / पोर्टेबल कंटेनर धारित अपशिष्ट उपचार संयंत्र पांच वर्षों के लिए संचालन और रखरखाव सहित 10 केएलडी की क्षमता होना NHP स्वाति अपार्टमेंट (विशिष्ट कार्य)।

संदर्भ:- बीपी ने 6006IGISS200084 dt नं। 11.08.2020 रुपये के लिए। 1,59,381 / - रु।

श्रीमान,

उपर्युक्त कार्य के लिए पकी प्रतिशत दर निविदा निम्नानुसार DDA की ओर से उद्धृत दरों पर स्वीकार की गई है: -

1 है। अनुमानित लागत: रु। 30,94,775 / - (तीस लाख नब्बे चार हार सात सौ रु।)
और केवल सत्तर पाँच)

२। (में) उद्धृत प्रतिशत :- अनुमानित लागत से 8.50% अधिक।
(ii) उद्धृत राशि: - Rs.33,57,830.88 (रुपयास तीस लाख पचहत्तर
हज़ार ठ सौ तीस और पैसे ठ केवल ठ)

३। (में) बातचीत / स्वीकार की गई प्रतिशत: - 3.00 अनुमानित लागत से ऊपर%।
(ii) बातचीत / स्वीकृत राशि: - रु। 3,1,87,618 / - (रुपये तीस एक लाख अस्सी सात हार छह सौ
और केवल अठारह)

४। समझौते के खंड 12 के उद्देश्य के लिए प्रतिशत ऊपर 3.00% होगा (डीएस र -2018 पर धारित कार्य की अनुमानित लागत का तीन प्रतिशत ऊपर)।

५। पका पत्र दिनांक 23.07.2020 को समझौते का हिस्सा होगा।

काम पूरा होने के लिए समय की अनुमति होगी पूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशन और पांच साल के रखरखाव के लिए तीन महीने।

पसे अनुरोध है कि इस पत्र के री होने से सात दिनों के भीतर रु। १०० / = (रु। एक सौ केवल) के गैर-न्यायिक स्टॉप पेपर पर औपचारिक समझौता करने के लिए इस कार्यालय में उपस्थित होने के लिए अनुरोध करें, से कार्य की स्वीकृति वापस लेने की संभावना है। और बयाना राशि की पूरी राशि पूरी तरह से बत कर लिया एगा।

कृपया ध्यान दें कि निविदा में दर् किए गए कार्य को पूरा करने के लिए समय की अनुमति 10 से दी एगी कार्य शुरू करने के लिए इस पत्र के री होने की तारीख के कुछ दिन बाद।

पसे अनुरोध है कि इस डिवी न के ई से संपर्क करें और तुरंत काम शुरू करें।

अधिशायी अभियंता

हॉर्टिकल्चर सिविल डिविजन 2 / डीडीए।

को कॉपी :-

1. पीएस टू पीसी (होर्ट) / डीडीए
2. एसई / एचसीसी -1 / डीडीए
3. ईई / QACVI / विकास सदन
4. सीनियर AO (CAU) EZ / DDA
5. AE (P) / HCD-2 / DDA
6. श्रम युक्त, रा पुरा रोड दिल्ली।
7. डीडीए कान्ट्रैक्टर वेल्फेयर एसोसिएशन बैरक नंबर 1, विकास कुटीर,
8. डीडीए की वेबसाइट,

अधिशायी अभियंता

हॉर्टिकल्चर सिविल डिविजन 2 / डीडीए।

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
HORT. CIVIL DIVISION 2/D.D.A./ CBD, SHAHDARA,
DELHI-110032

No.F.11 (08) EE/HCD-2/DDA/2020-21/389

Dated 21.09.2020

To,

M/S Jai Maa Associates,
Shop No.33, Gopi Nath Bazar,
Delhi Cantt-110010.

N.O.W: Up-gradation and modernization of existing parks
SH: Rejuvenation of park by supplying, Installation, Testing & Commissioning of prefabricated Packaged/Portable container based effluent treatment plants having capacity of 10 KLD including operation and maintenance for five years at NHP Swati Apartment (Specialized work).
Ref.:- BG submitted vide No. 6006IGISS200084 dt. 11.08.2020 for Rs. 1,59,381/-

Dear Sir,

Your percentage rate tender for the above mentioned work has been accepted on quoted rates on behalf of DDA as under :-

1. Estimated Cost:Rs. 30,94,775/- (Rs Thirty Lakh Ninety Four Thousand Seven hundred and Seventy Five only)
2. (i) Quoted percentage :- 8.50% above of the estimated cost.
(ii) Quoted Amount:- Rs.33,57,830.88 (Rupees Thirty three lakh fifty seven thousand eight hundred thirty and paisa eighty eight only)
3. (i) Negotiated /Accepted Percentage:- 3.00% above estimated cost.
(ii) Negotiated /Accepted Amount:- Rs.31,87,618/- (Rupees Thirty one lakh eighty seven thousand six hundred and eighteen only)
4. The percentage for the purpose of clause 12 of the agreement will be 3.00% above (Three percentage above) of the estimated cost of the work based on DSR-2018.
5. Your letter dated 23.07.2020 shall form part of the agreement.

Time allowed for completion of work will be Three Months for Supplying, Installation, Testing & commissioning and Five years maintenance.

You are requested to attend this office for drawing formal agreement on non-judicial stamp paper worth Rs.100/= (Rs. One hundred only) within seven days from issue of this letter failing which the acceptance of the work is likely to be withdrawn and the entire amount of the earnest money shall be forfeited absolutely.

Please note that the time allowed for carrying out the work as entered in the tender will be reckoned from 10th days after the date of issue of this letter to commence the work.

You are requested to contact AE- of this division and start the work immediately.

EXECUTIVE ENGINEER
HORT. CIVIL DIV.2/DDA

Copy to :-

1. PS to PC (Hort.)/D.D.A.
2. S.E /H.C.C.-1/D.D.A.
3. E.E./Q.A.C.VI/ Vikas Sadan
4. Sr. A.O.(CAU)EZ/ D.D.A.
5. AE (P)/HCD-2/DDA.
6. Labour Commissioner, Rajpura Road Delhi.
7. DDA Contractor Welfare Association Barrack No. 1, Vikas Kuteer,
8. DDA website,

EXECUTIVE ENGINEER
HORT. CIVIL DIV.2/DDA.